در صورت رخ دادن این اتفاق، در کنار
سپاهان، دیگر نماینده ایران در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا نیز قهرمان جام حذفی خواهد بود.
ضمن اینکه تراکتور سهمیه مستقیم حضور در لیگ نخبگان را کسب کرده است. حالا همه نگاه‌ها به
تقابل حیاتی سپاهان و الدحیل دوخته شده تا مشخص شود فوتبال ایران با چند نماینده وارد سطح

نخست فوتبال باشگاهی قاره خواهد شد.

مستطیل سبز
چهارشنبه 31 اردیبهشت 1404 / ۲۳ ذی القعده1۴۴۶ / ۲۱ می 2025 / شماره ۴۳۶۵

اصفهان میزبان
لیگ ملی چوگان ایران

لیگ ملی چوگان ایران »جام زاینده‌رود«
با حضــور ۱۱ تیم بانــوان و مــردان، از
۳۱ اردیبهشــت ماه)امــروز( لغایــت

۲ خرداد ماه در اصفهــان برگزار خواهد
شــد. ۶ تیم در بخش آقایان و ۵ تیم در
بخش بانوان در ایــن لیگ برابر یکدیگر